通用供货合同模板
甲方：
乙方：
为了甲、乙双方互惠互利共同发展，为了甲乙双方各自的利益不受损害，确保生意的正常发展，现立此据为证，规定如下：
一、乙方向甲方提供下列产品：
肉类以及冻货产品(附件)
二、产品质量要求：
1、乙方必须保证肉和冻货的质量问题，如不符合要求，乙方需及时无条件退换货。
2、乙方必须保证货物按时按量送到。
3、如有质量问题和按时送不到货的问题乙方承担给甲方带来的全部责任。
三、乙方按附件中商品价格进行供货，乙方提高或降低产品价格，需提前七天通知甲方，否则甲方对超过订单价格不予支付。
四、乙方向甲方提供有效证件如下：营业执照、食品流通许可证、肉类质量检疫合格证。
五、结账方式：次月25日结上月货款，每月月初对账。(注：不提供发票)
六、甲乙双方任何一方终止协议，须提前一个星期通知对方，合同终止的两周内双方完成结算，并结付余款。
七、本协议未尽事宜由甲乙双方协商解决。
甲方签字(盖章)：乙方签字(盖章)：
地址：地址：
年月日年月日